En el uso de las atribuciones que le confiere el Decreto de la Presidencia de la Ciudad de Ceuta, de 8 de julio de 2025, (Boletín 

Oficial de la Ciudad de Ceuta Extraordinario Nº 27, de 9 de julio), HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la solicitud presentada por D. Rafael Ángel Ojeda López, con DNI ***0123**, concediéndose ayuda por 

importe de CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (4.500,00 €), en el marco del Programa de Incentivos 1 “Subvención a la 

adquisición de vehículos eléctricos”, del Programa MOVES III-2025. La concesión se fundamenta en el cumplimiento íntegro de 

los requisitos exigidos para obtener la condición de beneficiario, así como en la elegibilidad de la actuación subvencionable

[...]

tenga carácter de definitiva. 

PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 

VISTAS las disposiciones citadas y demás concordantes de general aplicación, esta Dirección Provincial ACUERDA:     

Adjudicar al CEE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS PLENA INCLUSIÓN CEUTA S.L, la subvención de 9.269,84 € (nueve 

mil doscientos sesenta y nueve euros con ochenta y cuatro céntimos), con cargo al crédito presupuestario 19.101.241A..472.00 del 

Presupuesto de Gatos del SEPE-Ceuta, que se determinan a continuación para el ejercicio 2025 y siguientes, pudiendo, en función 

de la duración de los proyectos que se aprueben, adquirir compromisos de gastos de carácter plurianual en los términos

[...]

en el presupuesto de gastos del Servicio Público de Empleo Estatal a que se refiere el artículo 62.5 de la Ley 3/2023, 

de 28 de febrero. En particular, se financiarán con cargo a los créditos presupuestarios 19.PR51.241A.460.03, del 

Presupuesto del SEPE-Ceuta, con la cantidad de 798.697,33 € (setecientos noventa y ocho mil seiscientos noventa 

y siete euros con treinta y tres céntimos). 

2º. Con dicha subvención se financiarán los costes salariales de 10 trabajadores.  

3º. De acuerdo con el artículo 5 de la convocatoria realizada por Resolución de la Dirección Provincial del SEPE en 

Ceuta de 14.10.2025, los proyectos que se presenten al amparo de esta deberán cumplir los requisitos establecidos